
宮崎日本大学中学校 

宮崎日本大学高等学校 

保 護 者 各 位 

                 

宮崎日本大学学園理事長就任のご挨拶 

 

 謹啓 保護者の皆様におかれましては、時下ますます御清栄のこ

ととお喜び申し上げます。 

さて、このたび ５月２４日開催の理事会におきまして、前任理事

長の山本圭吾氏の任期満了の後を受け、間野寛樹 が新しく理事長に

就任いたしました。 

今後、教職員一丸となって、生徒の健全育成、学力向上、部活動の

充実、各自が希望する進路が開けるよう、学校運営に全力を尽くして

まいる所存です。 

引き続き、本学園の経営に御理解、御協力を賜りますよう心からお

願い致します。 

なお、新しい副理事長には、元宮崎県総務部長 武田宗仁 が就任し

ました。併せてお知らせいたします。 

略儀ながら書中をもちまして就任のご挨拶を申し上げます。 

謹白 

 

令和７年５月２９日 

            学校法人宮崎日本大学学園 理事長 

宮崎日本大学高等学校 校長 

              間  野  寛  樹 


